М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2024                                                                                                     №315

                                                                    Ола

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 19.02.2024 №156

«Об утверждении Порядка расходования средств, поступивших от

экологических платежей, включая поступления сверх объемов,

учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на текущий финансовый год и плановый период»

В целях организации процесса урегулирования механизма расходования

средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления

сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь

статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 августа 2022 года № 1370 «О

порядке разработки и согласования плана мероприятий, указанных в пункте 1

статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона

«Об охране окружающей среды», субъекта Российской Федерации»,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской от 19.02.2024 №156 «Об утверждении

Порядка расходования средств, поступивших от экологических платежей,

включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего

объема доходов бюджета муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» на текущий финансовый год и

плановый период» (далее по тексту – Постановление) следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «№ 50-пп» заменить словами

«№771-пп».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Сычева И.Л.

Врио главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                          И.А.Ерисова